A U TO G R A F: K raków , Bibl. Czart., rkps 1607 s. 205—200. Na odwrocie zw yk ły  adres, pieczęci i adnotacji brak.
Illustrissime Domine, Domine colendissime. Salutem et servitiorum commendationem. Hodie bene mane veni ad ecclesiam commissionis Ill-mae D. V-rae exequendae causa, quandoquidem collega meus D-nus Sampson 1 nulla ratione adduci potuit, ut iudex esse vellet. Adfuit D-nus Decanus2 et Custos3. Lecti sunt articuli D -ni Custodis, quibus paucis ex praescripto sui procuratoris Decanus respondebat. Quoniam vero exa
1 Biebrza, niewielka rzeka, praw y dopływ Pasłąki w pobliżu Braniewa.2 Antoni, burgrabia Pokarm ina, miasta w Prusach K siężących, centrali jednostki adm inistracyjnej komornictwa; do r. 1499 komturstwo.3 Krzysztof Jonas (ok. 1510— 1582), studiował w Wittemberdze i w  Italii, gdzie uzyskał tytuł doktora praw, w 1544 r. na polecenie Melanchtona został pierwszym profesorem prawa na nowo założonym uniwersytecie w Królewcu i radcą księżącym, w  1548 r. został rektorem, w 1554 r. odszedł z uniwersytetu, w 1562 r. został podkanclerzym. Cieszył się szczególnym zaufaniem księcia, brał udział w rew izji prawa chełmińskiego. A P B  I 309.1 Samson Worein.2 Eggert Kempen.3 Eustachy Knobelsdorf.
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minandi erunt testes, non cives modo, verum et Canonici, dandaque interrogatoria a D-no Decano, reiectum est negotium in diem sequentem, ut cras mane, si quidem id fieri poterit, testes examinentur, quamvis D-nus Decanus id eo die fieri posse negat, eo quod habeat multa interrogatoria, quae ita celeriter conscribi non poterint. Ego, si cras rem non procedere videro, Branspergam revertar, ut coeptam visitationem absolvere queamus. Interea D. V -ra Ill-m a dispiciat, quaeso, cui causam committere vel an partes ad se vocare debeat. Nam quantum video, litem quidam facere cupit diuturnam, nec vult quicquam de ipsis etiam iuris apicibus intermitti. Dum autem hic sum, adferuntur Gedano literae ad Ill-mamD. V-ram, quas mitto, ac Deum precor, ut Illam diu servet incolumem et felicem, cuius me gratiae commendo.Ex Fraumburgo, 13 Iulii 1565. Ill-mae D. V-rae humillimus servitor et capellanus Valentinus Cusborski.

Significavit mihi D-nus Zimermannus 4 esse Gedani in aedibus sui fratris quendam sacerdotem ex Flandria Ill-mae D. V-rae m issum  5 quem etiam hic in dies expectat. Veniet autem fortassis cum familia Ill-m i D-ni Legati 6, nisi forte aliud illi, quod absit, persuaserint Gedanenses. Aliquot et viginti annos natus videtur. Nullas ab eo literas accepit D-nus Zimermannus, sed visum tamen illum 0 fuisse, dicit, Gedani a suo servitore, qui nunc rediit. Ipse adveniens literas reddet, alias vero ad Ill-mam D. V-ram  perferet. Qua sit doctrina, nihil exploratum habemus.
a Nadpisano